
SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS
XVII DIRECCIÓN REGIONAL VALDIVIA
DEPARTAMENTO PLATAFORMA DE ATENCIÓN Y ASISTENCIA
77312013408

RICARDO SALVO BENAVIDES
6.244.890-3
LAS HERAS #210 VALDIVIA, VALDIVIA

DEROGACION TOTAL DE LA RESOLUCION QUE
AUTORIZO EMITIR VALES MEDIANTE MAQUINAS
REGISTRADORAS

VALDIVIA, 03/02/2012

RES. EX. N° 77312001185 / 

VISTOS: La solicitud de fecha 27/01/2012, presentada por el(la) contribuyente
 individualizado(a) anteriormente, por la que pide  la derogación total de la Resolución que más abajo se indica ubicada
 en su local de LAS HERAS N° 210 -  VALDIVIA.-

Nº y Fecha                      Marca           Modelo                 Número                Caja Nº            T. FISCAL
Resolución                                                                     

903  21/11/2001     ELCA            ER-4640                0597                          1                   103178
 

                            Las disposiciones legales y reglamentarias e instrucciones vigentes sobre la materia y las facultades
  establecidas en el artículo 6º, letra B), Nº 5, del Código Tributario, y las facultades delegadas por el Director Regional
 en la Res. Nº Ex-974 de 23/04/2010.-

CONSIDERANDO: 1º) Que, en el presente caso, los argumentos,
 fundamentaciones y antecedentes proporcionados por el interesado en su solicitud, han sido estimados atendibles por
 esta Dirección Regional y además cumple los requisitos y exigencias señalados en el Nº 5.4 de la Resolución Nº Ex-2301
 de la Dirección Nacional, publicada en el Diario Oficial de 20 de Octubre de 1986;

SE RESUELVE: 1º) Que, en el presente caso, los argumentos,
 fundamentaciones y antecedentes proporcionados por el interesado en su solicitud, han sido estimados atendibles por
 esta Dirección Regional y además cumple los requisitos y exigencias señalados en el Nº 5.4 de la Resolución Nº Ex-2301
 de la Dirección Nacional, publicada en el Diario Oficial de 20 de Octubre de 1986;

"POR ORDEN DEL DIRECTOR REGIONAL"  ANOTESE, COMUNÍQUESE Y
 NOTIFÍQUESE

 
 

OSVALDO DAVID ZAMBRANO ZAMBRANO
JEFE DEPARTAMENTO PLATAFORMA DE ATENCIÓN Y ASISTENCIA (S)

Distribución

SR.RICARDO SALVO BENAVIDES

- Archivo Depto.Plataforma

- Archivo Expediente


